fix Parochialls Gommecourt Rothoniagenfis Dioecefis, &c
Juliafius Boulenc Capellanus Rothomagenfis Diocoefis, &c.
Dccanus (^ Capitulum EcclefiiE Sandi Quintini m ^''ermendoys

Rothomagenlls Diceceiis, &c.

* De Procedendo comra non Refidentes. *X.i47.

D EX, Venerabili in Chrifto Patri, Epifopg Bajocenf. feu ejus Ann. D.'^ Vicariis in Spiritualibus, Salutem. 1421.
^Nuper, per Literas noftras, Vicariis in Spiritualibus Epifcopa- ^"- y-

tus Bajocenhs, nunc veftri, ac Decano & Capirulo Eccleliie ve- «• S-
ftrjE, tunc Sede Epifcopali vacante, Significavimusqu6d omnes& Norm. 9.
Imgulas Perlonas Eccleliafticas, in Civitate & Diuecele Bajocenfi «• f-
extra Obedientiam noftram tunc exiftentes, ut in e.indem Obe- m. ii.d.
dientiam noftram, ad Relidendum fuper Beneficiis fuis, fecundum
Sacrorum Canonum Inltituta, monerent, & venire compellerent
ac contra ipfas , & earum quemlibet , hoc facere Rcnuentes fe-
cundilm Juris exigentiam procederent,

'

Quod, ut accepimus, protunc diligenter exequi ceperunt
Et lubfequenter, quia nonnulla: Perfonarum prardiclarum ad hu-

jufmodi iiia Benehcia redire non curarunt, pra:diftis Vicariis in
Spiritualibus didi Epifcopatus veftri , eique, vel eis, ad quem
vel ad quos, Excercitium Spiritualis Jurifdidionis in didaDicecefe
pertinebat, per alias Literas noftras, fub Magno Sigillo, repetita
vice, Intimamus quod contra didos Abfentes, debite Monitos
P A c I , inter praecarifilmum Patrem ?ioftru?)! Framia & Kos \i~
dae, non Adhaerentes, ymo eidem & Nobis Rebclles fe tenentes
rnox, poft Receptionem Literarum illarum, iecundum Canonicas
Sandtiones

, procederent & procedi facerent indilate

,

Ac de poft, per Literas mifiTivas, ex parte Magni Concilii no-
itri, eifdem Vicariis deftinatas, fibi fuerit Declaratum qu6d Inten-
tionis noftriE extiterat, qu6d, poft Receptionem didarum Litera-
rum; antequam iidem Vicarii Sententiam in hac parte proferrent
daretur prardicftis Abfentibus Prorogacio & Tempus ufque ad Fe-
ftum SandtxTrinitatis, proximo nunc elapfum, pro omnibusTer-
minis & Pra:fixionibus peremptoriis

, prouc in Literis fupradidtis
pleniiis eft expreflum

,

Vos tamen , Prxmifla non ponderantes, fet, ut accepimus
contra voluntatem noftram ac Juris exigentiam

, poftquam ex
Provilione vobis per ApoftolicamSedem in ea parte fadta, pleiiuiii
Jurifdictionis Spiritualis excercitium recepiltis, exquifitis Colori-
bus, contra Abfentes fupradidos procedere diftxiliftis, feu deferii
feciftis, & adhuc diflertis, in noitri Contemptum non modicum
&Juris Ecclefiaftici derogationem manifeftam, de quo miramur
quamplurimum & movemur,